
2019年3月21日 星期四

编辑：俞晓赟 电话：87138751 Email：1968896363@qq.com 07社会点击

招标公告
永康市石柱镇下里溪村330国道

两边外墙喷涂工程招标，欢迎具备相

关资质的施工单位携带相关资格证书

于2019年3月21日至26日前到下里

溪村办公室报名。

详询：13906794592 674592

永康市石柱镇下里溪村股份经济合作社

2019年3月20日

安康变富山 612 线桑迪汽修（三马九铃）支线原定

于 3 月 21 日 9:00-14:00 停电，现因天气原因，无法带

电作业。故计划延迟至 3 月 23 日 9:00-14:00 停电。

停电范围（用户）：三马九铃公变(公用 4320012504),

桑 迪 汽 修 ( 专 用 4313103475), 环 城 钢 窗 厂 ( 专 用

4312000042),金利塔(专用 4313103935),同心印务

( 专 用 4320031698), 永 康 市 福 瑞 祥 食 品 厂 ( 专 用

4320088053)。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公

司”查询，咨询电话：87202999。

国网浙江永康市供电公司

2019年3月20日

停电预告变更

2019年3月21日（第1122期）
《永康日报》

永康市人民法院公告
（2018）浙0784民初9050号

张荣岗（住永康市石柱镇塘花村 282 号）：本
院对原告永康市森友工贸有限公司与被告张荣
岗买卖合同纠纷一案现已审理完结。现依法向
你公告送达（2018）浙 0784 民初 9050 号民事判
决书。判决如下：由被告张荣岗支付原告永康市
森友工贸有限公司货款 27901.86 元并赔偿逾期
付款利息损失（损失从 2014 年 7 月 28 日起按中
国人民银行同期同档次贷款基准利率的 1.5 倍计
算至实际履行之日止），款限本判决生效后十五
日内履行完毕。如被告未按判决指定的期间履
行归还金钱义务，应当依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟
延履行期间的债务利息。案件受理费 724 元，公
告费 400 元，合计 1124 元，由被告张荣岗负担。
自公告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15 日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省金华市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决
即发生法律效力。

（2018）浙0784民初6600号
被告:程外明（男，1973 年 12 月 20 日出生，

汉族，住浙江省金华市婺城区三江街道环城南路
西段 888 号 8 幢 1 单元 1002 室，公民身份号码：
330722197312203419）：本院受理原告应剑与
被告浙江兰歌化学工业有限公司、程外亮、李妲、
程外明、李吉民间借贷纠纷一案，已审理终结，现
被告李妲、程外亮、浙江兰歌化学工业有限公司不
服一审民事判决，已于 2019 年 3 月 7 日向本院提
交上诉状，现依法一并向你公告送达（2018）浙
0784 民初 6600 号民事上诉状，自公告之日起经
过60日内来本院领取上诉状，逾期则视为送达。(2018)浙0784民初8176号

永康市鼎厨工贸有限公司（住所地：浙江省
金华市永康市芝英镇王上店村，法定代表人：胡
浩俊）、胡浩俊（住浙江省永康市古山镇古山四村
经纬东路 38 弄 50 号 201 室，公民身份号码：
33072219810612401X）：原告胡童超与被告
永康市鼎厨工贸有限公司、胡浩俊买卖合同纠纷
一案。因你们下落不明，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十二条的规定，向你们公告送
达本院（2018）浙 0784 民初 8176 号判决书。判

令如下：一、由永康市鼎厨工贸有限公司支付胡
童超货款 2000 元并赔偿逾期付款的利息损失

（损失自 2018 年 9 月 28 日起按中国人民银行同
期同档次贷款基准利率计算至实际履行之日
止），款限本判决生效后三日内履行完毕；二、由
胡浩俊对上述债务承担连带清偿责任；三、驳回
胡童超的其他诉讼请求。如永康市鼎厨工贸有
限公司、胡浩俊未按本判决指定的期间履行给付
金钱义务，则应当依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延履
行期间的债务利息。本案案件受理费50元，公告
费400元，合计450元，由永康市鼎厨工贸有限公
司负担，由胡浩俊承担连带清偿责任。如不服本
判决，可在判决书送达之日起十五日内向本院递
交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上
诉于浙江省金华市中级人民法院。请你自公告
发出之日起六十日内来本院芝英法庭领取民事
判决书，逾期则视为送达。(2018)浙0784民初8315号

胡 美 儿（住 浙 江 省 永 康 市 芝 英 镇 儒 堂
头 村 儒 堂 正 街 158 号 ，公 民 身 份 号 码 ：
330722195812274724）：原告程东庭与被告
胡美儿离婚纠纷一案。因你下落不明，依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定，向你
公告送达本院（2018）浙 0784 民初 8315 号判决
书。判令如下：准予程东庭、胡美儿离婚。本案案
件受理费300元，公告费400元，合计700元由程
东庭负担。如不服本判决，可在判决书送达之日
起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人
的人数提出副本，上诉于浙江省金华市中级人民
法院。请你自公告发出之日起六十日内来本院芝
英法庭领取民事判决书，逾期则视为送达。

（2018）浙0784民初7920号
王教高：本院受理原告陈超诉你保证合同纠

纷一案已审理终结。现依法向你公告送达民事
判决书，自公告之日起满 60 日，即视为送达。如
不服本判决，可在本判决书送达之日起十五日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
提出副本，上诉于浙江省金华市中级人民法院。

（2018）浙0784民初8479号
徐 苏 妹（住 永 康 市 东 城 街 道 卫 星 路 四

弄 4 幢 2 单 元 201 室 ，公 民 身 份 号 码 ：
330722196110268228）：本院在原告章婷婷
与被告徐苏妹民间借贷纠纷一案，现已审理终
结。因采用其他方式无法向你送达判决书，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，向你公告送达（2018）浙 0784 民初 8479 号民
事判决书，请你自公告之日起六十日内来本院民
二庭领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后的十五天内，向本院递

交上诉状及副本，上诉于浙江省金华市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

（2018）浙0784民初8503号
胡伟能，男，1983年4月13日出生，汉族，住

浙江省永康市唐先镇石桥头村永石桥路 46 号，
公民身份号码：330722198304137911：本院
在审理原告伍应妹为与被告胡伟能提供劳务者
受害责任纠纷一案，现已审理终结。因采用其他
方式无法向你送达民事判决书，依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，向你公
告 送 达（2018）浙 0784 民 初 8503 号 民 事 判 决
书。判决如下：限被告胡伟能于本判决生效之日
起十日内支付原告伍应妹赔偿款 24000 元并赔
偿利息损失（利息损失从 2018 年 10 月 12 日起按
年利率 6%计算至实际履行之日止）。如果未按
本判决指定的期间履行给付金钱的义务，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条
之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。本
案受理费 400 元，公告费 400 元，合计 800 元，由
被告胡伟能承担。请你自公告之日起六十日内
来本院 526 办公室领取民事判决书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十
五日内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于浙江省金华市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

（2018）浙0784民初8608号
王美芳，女，1969 年 11 月 28 日出生，汉族，

住浙江省永康市东城街道高鑫路 15 幢 19 号，公
民身份号码：330722196911281027：本院在审
理原告浙江永康农村商业银行股份有限公司与
被告王美芳信用卡纠纷一案，现已审理终结。因
采用其他方式无法向你送达民事判决书，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，向你公告送达（2018）浙 0784 民初 8608 号民
事判决书。判决如下：由被告王美芳于本判决生
效之日起十日内偿还原告浙江永康农村商业银
行 股 份 有 限 公 司 丰 收 贷 记 卡 透 支 款 本 金
22104.35元并支付截至2018年5月17日止的利
息3869.41元（之后的利息自2018年5月18日起
以所欠透支款本金为基数按日万分之五计算至
实际还款之日止）、违约金 4883.57 元；本判决支
持的利息及违约金总额以透支款本金为基数按
年利率 24%计算为限。如果被告王美芳未按本
判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条
规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件
受理费 576 元，公告费 400 元，合计 976 元，由被
告王美芳负担。请你自公告之日起六十日内来
本院 526 办公室领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十五

日内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的人
数提出副本，上诉于浙江省金华市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

（2018）浙0784民初9261号
钱浙永、胡省用：本院受理原告郎明日与被

告钱浙永、胡省用民间借贷纠纷一案已审理终
结。现依法向你们公告送达民事判决书，自公告
之日起满 60 日，即视为送达。如不服本判决，可
在本判决书送达之日起十五日内，向本院递交上
诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于
浙江省金华市中级人民法院。

（2018）浙0784民初9954号
浙江醒来悦生物科技有限公司（浙江省永康

市总部中心金州大厦 27 楼东侧第一间）：本院受
理原告吴宪军与被告浙江醒来悦生物科技有限
公司合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公
告送达（2018）浙 0784 民初 9954 号民事判决书，
判决如下：由被告浙江醒来悦生物科技有限公司
于判决生效后二十日内返还原告吴宪军保证金
209400 元。如被告未按判决指定的期间履行归
还金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延履
行期间的债务利息。案件受理费 2221 元（已减
半收取），由被告浙江醒来悦生物科技有限公司
负担。请你自公告之日起六十日内来永康市人
民法院 504 办公室领取判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十五
日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
提交副本，上诉于浙江省金华市中级人民法院。

（2018）浙0784民初8963号
施双全、胡爱茶：本院受理原告武义捷锐园林

机械有限公司诉你们买卖合同纠纷一案，现已审
理终结。因无法向你们直接送达，现依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，依法向
你们公告送达（2018）浙0784民初8963号民事判
决书。判决如下：由被告施双全、胡爱茶支付原告
武义捷锐园林机械有限公司货款 227945 元并赔
偿利息损失（从 2018年 10月 24日起按中国人民
银行公布的同期同档次贷款基准利率计算至款清
之日止）。款限判决生效后十日内履行完毕。如
果未按判决指定的期间履行给付金钱义务，应当
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三
条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。
案件受理费 4720 元，公告费 400 元，合计 5120
元，由被告施双全、胡爱茶负担。自公告之日起
60 日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于浙江省金华市中级人民法院。逾
期未上诉的，本判决即发生法律效力。

20 日清晨，“轰隆”一声春雷响彻台儿

庄。或许是被丁保如浴血奋战的英姿所感

动，两个多月没下雨的台儿庄古城在这特殊

的一天沐浴在了甘霖之中，轰隆隆的雷声和

噼里啪啦的雨声混响，像是特意奏响的哀乐，

也像是送别英烈回故里的骊歌。

10 时 06 分，丁智与妻子陈建青共捧一

束鲜花，缓缓步入台儿庄大战纪念馆民族之

光展厅。这是 81 年来，丁智第一次向父亲

献花，他走的每一步，都显得庄严和沉重。

“父亲啊，81年了，抗日战争早已胜利，伟

大的祖国发生了翻天覆地的变化，繁荣昌盛，

国泰民安，您也该回家了！我们带着家乡人

民的深情厚意接您回家。”10时12分，在数十

名台儿庄市民的见证下，丁智高声朗诵着自

己含泪写给父亲的悼词，既是纪念，更是思

念。情到深处，丁智双手不禁微微颤抖，一旁

的妻子也已激动得热泪盈眶。

“父亲，您安息吧！”陈建青一声哽咽的话

语，触动了现场的所有人，有几位市民忍不住

默默地擦拭泪水。

致悼词后，丁智郑重地向英烈墙三鞠躬。

这不仅是献给父亲丁保如，也是献给英烈墙上

4292名有名可查的英烈，更是献给2万多名在

台儿庄大战中为国捐躯的无名英烈们。

台儿庄大战纪念馆馆长孔令欣当天专门

从外地赶回展馆。他说，再远也要赶回来和

英烈后人见一面。

“感谢你的父亲为保卫台儿庄、保卫中国

所作的贡献。这里是你父亲浴血奋战的地方，

也是他的第二故乡。以后欢迎您常回家看

看。”孔令欣将记载着台儿庄大战的书籍《台儿

庄大战》与明信片郑重地递给丁智，这是作为

留念，也是抗日精神的延续。

12 时整，参观完台儿庄大战纪念馆的丁

智马不停蹄，又冒雨前往台儿庄无名英雄墓，

再次郑重三鞠躬。

“父亲，您马上就能回家了。”在无名英雄

墓碑后，丁智带着陈建青和侄女丁爱华，用双

手轮流捧起一抔抔黄土，放在事先准备的红

布上。小心翼翼折好后，丁智紧紧地把它捧

在了怀里，看似平常的黄土，寓意着父亲的忠

魂，对他来说重如泰山。

81 年前，这里炮火连天，硝烟弥漫；81

年后，这里岁月静好，山河无恙。这些都是

英烈们用生命，用热血换来的。“让我们一

起铭记历史，向着更美好的明天前行。”伴

着英魂，79 岁的丁智走得笔直稳重。

今日，丁智将带着丁保如忠魂从台儿庄

出发，下午回到永康。

山河已无恙 英魂归故乡
永城今天等待阔别81年的赤子回家

□本报特派台儿庄
记者 朱彦侃 李悦

扫一扫 看视频

视频工作室制作

他 乡 埋 忠
骨 ，悲 壮 留 青
史。81 年前，
国 家 危 亡 ，丁
保如为中华民
族浴血奋战长
眠他乡。81 年
后 ，山 河 已 无
恙 ，丁 保 如 与
儿子在时空中
相 逢 ，英 魂 终
于踏上回乡路
⋯⋯

丁智与妻子陈建青共捧鲜花向丁保如等抗战英烈献花。


